2025年８月 29日

各 位

会 社 名  株式会社ジオコード

代表者名  代表取締役社長 原口  大輔

  （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先  専 務 取 締 役 吉田  知史

  （TEL.050-1741-0214）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年８月29日開催の取締役会において、下記のとおり2025年９月１日付で組織変更及び

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容（2025年９月１日付）

近年の生成 AI技術の飛躍的な発展により、ユーザーの情報探索行動は大きく変化しております。

従来のキーワード検索に加え、生成 AIや大規模言語モデル（LLM）との連携最適化に対するニーズ

は、今後さらに拡大していくものと見込まれます。

こうした状況を踏まえ、当社は 20年以上にわたり培ってきた SEO対策サービスのノウハウと最

新の AI 最適化技術を融合し、SEO 施策を拡張した包括的なマーケティング支援体制の整備を速や

かに進めてまいります。その一環として、意思決定の迅速化及び業務効率化を目的に、「オーガニ

ックマーケティング コンサル部」と「オーガニックマーケティング 制作部」を統合し、新たに「オ

ーガニックマーケティング部」として再編いたします。

２．人事異動（2025年９月１日付）

氏名 新役職 現役職

坂従 一也
取締役

オーガニックマーケティング部長

取締役

オーガニックマーケティング 制作部長

栗原 勇一
オーガニックマーケティング部

部長 コンサル担当

オーガニックマーケティング

コンサル部長

以 上